

# **SAMSØ POSTEN ApS**

**CVR-nr.: 26460816**

Industrivej 6A  
8305 Samsø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2022**

---

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SAMSØ POSTEN ApS Industrivej 6A 8305 Samsø
	CVR-nr: 26460816 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er avisudgivelse og trykkerivirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 74.181. Balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.499.635. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.550.684</b>	<b>3.705.944</b>
Personaleomkostninger	1	-3.108.267	-3.133.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-305.917	-442.636
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>136.500</b>	<b>130.061</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-47.319	-50.421
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>89.181</b>	<b>79.640</b>
Skat af årets resultat	3	-15.000	-17.000
<b>Årets resultat</b>		<b>74.181</b>	<b>62.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.000	100.000
Overført resultat		9.181	-37.360
<b>I alt</b>		<b>74.181</b>	<b>62.640</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	37.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>37.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.793	529.276
Indretning af lejede lokaler		25.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>450.793</b>	<b>529.276</b>
Deposita		36.750	36.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.750</b>	<b>36.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>487.543</b>	<b>603.526</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		564.576	571.850
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>564.576</b>	<b>571.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.348.884	1.062.836
Igangværende arbejder for fremmed regning		151.000	158.000
Andre tilgodehavender		225.000	240.000
Periodeafgrænsningsposter		136.876	51.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.861.760</b>	<b>1.512.086</b>
Likvide beholdninger		101.038	328.967
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.527.374</b>	<b>2.412.903</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.014.917</b>	<b>3.016.429</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.309.635	1.300.454
Forslag til udbytte		65.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.499.635</b>	<b>1.525.454</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.380	22.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.204.151	1.368.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.751	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.515.282</b>	<b>1.490.975</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.515.282</b>	<b>1.490.975</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.014.917</b>	<b>3.016.429</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000		1.300.454	100.000	1.525.454
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat		9.181		65.000	74.181
Egenkapital, ultimo	125.000	9.181	1.300.454	65.000	1.499.635

Morten Christensen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.  
Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 tkr.
Lønninger	2.711.639	2.752
Pension	314.640	321
Udgifter til social sikring	81.988	60
	<u>3.108.267</u>	<u>3.133</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 tkr.
Inventar u/kr. 14.000	15.800	12
Inventar	252.617	225
Ombygning lejede lokaler	0	156
Goodwill	37.500	50
	<u>305.917</u>	<u>443</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 tkr.
Skat af årets indkomst	0	0
Eventual skat	15.000	17
	<u>15.000</u>	<u>17</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for lån i pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant på kr. 2 mio.

#### Andre forpligtelser:

	2021 kr.	2020 tkr.
Leasingydelser - 1 aftaler	225.000	79

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	10